[bookmark: _GoBack]油品购销协议范本
　　甲方（需方）：
　　地址：
　　乙方（供方）：
　　地址：
　　根据《中华人民共和国合同法》和其他法律法规的有关规定，甲乙双方在平等自愿、协商一致的基础上，订立本合同。
　　一、合同标的
　　1、油品：
　　2、数量（吨）：
　　3、质量等级：
　　4、单价（元/吨）：
　　5、总金额（元）：
　　二、甲方若需超过本合同约定数量和期限供油，属正常销售的，其数量、价格、期限需经双方重新书面确定。
　　三、所有权及风险转移
　　乙方负责将油品运送至指定的地点。所有权及风险自甲方完成验收时起转移给甲方。
　　四、运输方式、到站及交货期限
　　乙方在合同生效后天内将本合同约定的标的物送至甲方指定的地点。运输过程中发生的运杂费由乙方承担。乙方超过规定时间仍未送货的，甲方有权选择解除合同或选择继续履行合同，若甲方选择继续履行合同，以逾期提油当日和签订合同当日价格较低价格为结算价格。
　　五、油品验收
　　1、验收时间：乙方将油品运至甲方指定的地点后，甲方须及时到场监督卸货并验收。
　　2、数量验收：油品的数量计量应以双方实际结算数为准。
　　3、质量验收：按照国家现行最新的石油产品标准执行。乙方需向甲方提供该批次油品《质量合格证》或《质量检验报告》。发生质量问题争议，双方共同委托技术监督部门授权的质量检验鉴定机构进行油品质量鉴定。鉴定油品存在质量问题的，鉴定费用由乙方承担，同时，乙方还应当更换货物，给甲方造成损失的，还应该赔偿损失。如鉴定的油品不存在质量问题，鉴定费用由甲方承担。
　　六、付款方式：______________________。
　　七、违约责任
　　经国家有关部门鉴定，因乙方原因造成供应油品质量不合格，由乙方负责包换，若因此给甲方造成损失的，乙方应对甲方所受的直接和间接损失全额赔偿。
　　八、争议的解决方式
　　有关履行合同所发生的一切纠纷，甲乙双方应当及时协商解决。如协商不成时，任何一方均可向合同签订地的人民法院提起诉讼解决。
　　九、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自双方盖章之日起生效。

　　甲方：
　　联系方式：
　　合同履行地：
　　签约时间：_________年_______月_______日

　　乙方：
　　代表（签字）：
　　联系方式：
　　合同履行地：
　　签约时间：_________年_______月_______日

1